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Eli N. Høie             

Eli.Hoie@mnfa.uib.no

555 - 83227
Harald Åge Sætre 

Harald.Sathre@mnfa.uib.no

555 - 82024
Stine Beate Balevik                       

Stine.Balevik@mnfa.uib.no

555 - 88940
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(ansatt)
x

Ingrid Solhøy 

Ingrid.Solhoy@mnfa.uib.no

555 - 82065

X              

(master)
X

X              

(utenl.)

Birthe Gjerdevik 

Birthe.Gjerdevik@mnfa.uib.no

555 - 82067

X              

privatist
X

 X                  

(FS)

Kristin Kalvik 

Kristin.Kalvik@mnfa.uib.no

555 - 83488

X              

(ph.d.)
X

X              
(kvote, 

fellesgr, 

ansattmob)

Torill Eidsvaag 

Torill.eidsvaag@uib.no

555 - 82066

X              

(post.)
X

X              

(norsk)

Thomas Vikestad Kalvik 

Thomas.kalvik@uib.no                    

555 - 83030

X              

internov og 

hospitant

X X

Anniken B. Rotstigen 

Anniken.Rotstigen@mnfa.uib.no

555 - 88940 permisjon til 1.mars 

2016

Studieadministrativ avdeling Eksamen

Anne Gjelsvik X

Mette Optun X

Hilde Oppedal X

Nina Fox X (tilrettelegging eksamen)

Svein-Jarle Nymark X  X (FS)

Øystein Ørnegård X (FS)

Kurt Håvard Rysjedal X (FS)

Gaute Svendsen X (FS)

Nina Gry Stein     X (seksjonsleder)

Jorunn Kalsnes Sørdal X (innreisende)

Ida Fauskanger X (innreisende)

Kristin Torp Skogedal X (erasmus)

Helge Bjørlo X (nordpluss ++)

Tonje Skaar X (bilateral)

Elin Berge Flo X (bilateral)

Nedelina Vasileva Naydenova X (bilateral)

Ana Veronica Cordova X kvote Eurasia, NOMA

Catrine Waage X (selvfinansiert)
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FS-hjelp  tlf: 

8 47 10


